
Grantový projekt „Sanitky slouží lidem“ který je financován prostřednictvím 
Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR.

SANITKY SLOUŽÍ LIDEM
Registrační číslo projektu: CZ.1.04/3.1.06/30.00650 
Příjemce dotace: Z-Donera s.r.o. 
Adresa: Svitavská 2353/1b, 678 01 Blansko 
e-mail: bkzdonera@seznam.cz 
IČO: 29297851
IČZ:71998008 
 

Poslání projektu
Hlavním předmětem projektu tj. činnosti je provoz kvalitní, dostupné 
a efektivní nestátní zdravotní dopravy na okrese Blansko a celém 
Jihomoravském kraji. Firma provozuje 3 nové sanitní vozy a vlastní 
dispečink. Vše v souladu s legislativou Ministerstva zdravotnictví. 
Firma má zaveden systém jakosti ISO 9001:2009. Poslání projektu je 
zavedení kvalitní, dostupné a vyhledávané služby pro pacienty.

Cílem projektu je:
Vznik sociální firmy, vytvoření personálních a materiálních 
předpokladů, zahájení a následné fungování sociální firmy. Vytvoření 
nových pracovních míst na okrese Blansko z řad dlouhodobě 
nezaměstnaných a osob ZTP.

POTŘEBUJETE SANITKU K LÉKAŘI - využijte projekt „Sanitky slouží 
lide“ a volejte na bezplatnou linku

800 10 11 29
Smluvní partner zdravotních pojišťoven.

22

 POUŽITÍ LOGOTYPU

II. 

HORIZONTÁLNÍ KOMBINACE LOGOTYPŮ 
S DOPLŇKOVÝMI LOGOTYPY

I. 

Základní rozestavění, kombinace, poměry a umístění doplňkových logotypů.
Barevnost a umístění motta „Podporujeme vaši budoucnost” a odkazu na webové stránky 
www.esfcr.cz jsou tímto manuálem pouze doporučeny. 
Logo MPSV není nutné používat.

PODPORUJEME 
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

evropský
sociální
fond v R

PODPORUJEME 
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

evropský
sociální
fond v R

PODPORUJEME 
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

evropský
sociální
fond v R

Nápis „Evropský sociální fond v ČR“, motto „Podporujeme vaši budoucnost“ a odkaz na webové 
stránky www.esfcr.cz musí být při použití této varianty vhodným způsobem umístěny na stejné 
straně tištěného dokumentu. Při použití na propagační předmět musí být uvedeny na vhodném místě 
propagačního předmětu. V případě, že jde o drobný propagační předmět, lze použít tuto kombinaci 
log bez dalších prvků, viz str. 3. 

26

II.


